
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАУСТОВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

16.11.2016                                                                                                                № 111 
 

О графике приема населения работниками 

администрации муниципального образования 

Паустовское 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Паустовское, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить график приема населения работниками администрации 

муниципального образования Паустовское: 

 

Фамилия, имя, отчество Дни приема Время приема 

Девятов Владимир Петрович, 

глава местной администрации 

Второй и четвертый 

вторник месяца 
С 9-00 до 12-00 

Невмержицкий Виталий Иванович, 

заместитель главы местной 

администрации по работе с населением 

Каждый 

понедельник 
С 9-00 до 12-00 

Сергеева Светлана Валентиновна, 

заместитель главы местной 

администрации 

Каждый 

понедельник 
С 9-00 до 12-00 

Стакина Марина Евгеньевна, 

заместитель главы местной 

администрации по экономике, 

планированию, бухгалтерскому учету, 

главный бухгалтер 

Первый и третий 

понедельник месяца 
С 9-00 до 12-00 

Федорова Надежда Евгеньевна, 

заместитель главы местной 

администрации по организационным и 

общим вопросам 

Каждый 

понедельник  
С 9-00 до 12-00 

Журкина Светлана Юрьевна, 

заведующий организационным отделом 

Каждый 

понедельник 
С 9-00 до 12-00 

Павлова Галина Николаевна, 

заведующий отделом по работе с 

населением 

Каждый 

понедельник 
С 9-00 до 12-00 



2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава местной администрации                                                        В.П. Девятов 


